Постановление

04.03.2025 г.                                                                                  № 6

План мероприятий по обеспечению выполнения требований

пожарной безопасности земельных участков, прилегающих к лесу

муниципального образования городского поселения «Янчукан»

      В целях реализации п. 70 Правил противопожарного режима в Российской Федерации,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 года

№ 1472, постановление Правительства Российской Федерации  N 390 «О

противопожарном режиме», обеспечении выполнения требований пожарной безопасности

земельных участков, прилегающих к лесу на территории муниципального образования

городского поселения «Янчукан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить план мероприятий по обеспечению  выполнения требований пожарной

безопасности  земельных участков, прилегающих к лесу на территории муниципального

образования городского поселения «Янчукан»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

обнародованию на информационном стенде администрации  и размещению на

официальном сайте муниципального образования городского поселения «Янчукан» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:

https://yanchukan-r81.gosweb

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

     Глава –руководитель                                                 О.Л.Пехтерева

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «Янчукан»

https://yanchukan-r81.gosweb/

Приложение

                                                                                                      к    постановлению администрации

                                                                                      муниципального образования городского

поселения  «Янчукан»

от 04.03.2025    № 6

План мероприятий по обеспечению выполнения

требований пожарной безопасности земельных участков, прилегающих к лесу

муниципального образования городского поселения «Янчукан»

№

Кадастровый

номер

земельного

участка

Ф.И.О.

Собственники и/или

арендаторы земель,

прилегающих к

лесным насаждениям

Мероприятия по обеспечению выполнения

требований пожарной безопасности

Очистка от сухой

травянистой

растительности,

мусора и других

горючих материалов

Отделение леса

противопожарной

минерализованной

полосой или иным

противопожарным

барьером

кв. км.

планируемая

дата

выполнения

км

планируемая

дата

выполнения

1 2 3 4 5 6 7

1. 03:17:000000:595    Ярёмченко Ирина

Васильевна

собственность

0,0003 Май- июнь 0,003 Май- июнь

2. 03:17:000000:4064   Собственность

Новоуоянского лесхоза

0,0003 Май- июнь 0,003 Май- июнь

3. 03:17:000000:2171   Соколов Виктор

Степанович Собств.

0,0003 Май- июнь 0,003 Май- июнь

4. 03:17:120104:9  Горенский

Анатолий Макарович

собственность

0,0003 Май- июнь 0,003 Май- июнь

5. 03:17:120104:2 Дьяченко Павел

Николаевич

собственность

0,0003 Май- июнь 0,003 Май- июнь

6. 03:17:120105:7 Иванченко

Владимир Захарович

собств.

0,0003 Май- июнь 0,003 Май- июнь

7. 03:17:120105:6 Демиденко Геннадий

Викторович собств.

0,0003 Май- июнь 0,003 Май- июнь

8. 03:17:000000:5939 Бородина Надежда

Венедиктовна

0,0003 Май-июнь 0,003 Май-июнь